適応ﾉｽﾞﾙ径:φ0.5mm～φ1.3mm
●多機能型ｴｼﾞｪｸﾀ
●最高10連までﾏﾆﾎｰﾙﾄﾞ対応(1連､6連以上ｶｽﾀﾏｲｽﾞ)
●真空ｾﾝｻ、破壊ﾊﾞﾙﾌﾞ、逆止弁を選択可能
●真空ﾌｨﾙﾀ標準搭載
① ②  ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩
① 本体ﾀｲﾌﾟ
S:単体ﾀｲﾌﾟ　 M:ﾏﾆﾎｰﾙﾄﾞﾀｲﾌﾟ

型式
使用温度範囲　　　 0℃～50℃(凍結なきこと)
<参考>RoHS対応型式表示方法
□メンテナンス型式表示方法
 !  注意
破壊流量
項目
□型式表示方法
□マニホールド型式表示方法
     TVR-2-M- 05
単体ﾀｲﾌﾟ: 330g/ﾏﾆﾎｰﾙﾄﾞﾀｲﾌﾟ: 335g
ﾉｽﾞﾙ径 排気量
□共通仕様
質量 (真空ｾﾝｻ無)
Max. 50 l/min  (0.5MPa時)
Aiｒ Ejector
使用圧力範囲　　　　 0.2MPa～0.6MPa
給油 不要
TVR-2シリーズ
TVR-2- M 05  HS PS6  E 24 B R 3   0  3
□特徴
使用流体 空気(非腐食.不燃性）
ﾌｨﾙﾀ平均孔径
電気
仕様
定格電圧 DC24V
消費電力 0.7W
電圧変動範囲 ±10%
接続
口径
供給ﾎﾟｰﾄ
RTVR-2-   M  05  HS PS6 E 24 B R 3   0    3
□真空センサ仕様
空気消費量
mm l/min(ANR) -kPa l/min(ANR)
到達真空度
TVR2-05HS 0.5
□機種別仕様
6 85
9
18
TVR2-05LS 0.5 11 55
TVR2-07HS 0.7 12 85
18
TVR2-10HS 1.0 26 85 44
TVR2-07LS 0.7
TVR2-10HR 1.0
20 55
TVR2-07HR 0.7 9 85
TVR2-10LS 1.0
TVR2-13HS 1.3 36 85
-100kPa～300kPa
36 55
44
75
44
18
19 85
給油
TVR2-PS20 TVR2-PS6
不要
TVR2-PS60
使用流体 空気(非腐食、不燃性気体)
設定圧力範囲 -100kPa～0kPa
・単体ﾀｲﾌﾟ　真空ｾﾝｻPS20付 ・単体ﾀｲﾌﾟ　真空ｾﾝｻPS6付
・ﾏﾆﾎｰﾙﾄﾞﾀｲﾌﾟ
・真空ｾﾝｻ寸法
A C
TVR-2-(PS20) 27 25
TVR-2-(PS6) 52.5 25
・ﾏﾆﾎｰﾙﾄﾞ寸法
連数 / ｎ 1 3 5
D 49 86 123
E 33 70 107
連数 / ｎ 6 8 10
D 141.5 178.5 215.5
E 125.5 162.5 199.5
P…圧縮空気供給口  V…真空口
・E仕様 ・E仕様